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ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
(ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ)

ПРОТОКОЛ № 36
пленарного засідання тридцять шостої сесії сільської ради
від 09 травня 2023 року 				с. Верба, вул. Львівська, 88

Голова: Каміла КОТВІНСЬКА
Секретар: Антоніна КОРНІЙЧУК

Всього обрано депутатів – 		22 депутати
Присутні на сесії – 			13 депутатів (список додається).
Запрошені: працівники апарату сільської ради.
                              
Засідання розпочалося о 12. 00 год.
Засідання закінчилося о 13. 30 год.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
	1. Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2023 рік
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

	2. Про внесення змін у Програму фінансового забезпечення представницьких витрат пов’язаних з діяльністю Вербської сільської ради на 2023 рік
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

	3. Про внесення змін у Програму соціального захисту військовослужбовців, в тому числі мобілізованих для проходження військової служби на особливий період; учасників антитерористичної операції/ операції об’єднаних сил; осіб, які брали участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони та членів їх сімей на 2023 рік
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

	4. Про затвердження Програми «Фінансової підтримки комунального підприємства «Верба-комунальник» Вербської сільської ради та здійснення внесків до їх статутного капіталу на 2023 рік»
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

	5. Про внесення змін у Програму розвитку земельних відносин на території Вербської сільської ради на 2021 – 2025 роки
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

	6. Про внесення змін у Програму по утриманню та  ремонту доріг на 2023 рік
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

	7. Про внесення змін у Програму підтримки Збройних сил України на 2023 рік
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

	8. Про внесення змін у комплексну Програму профілактики правопорушень та боротьби зі злочинністю Вербської сільської ради на 2021-2025 роких
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу
9. Про затвердження Програми «Фінансової підтримки комунального підприємства «Верба – комунальник» Вербської сільської ради та здійснення внесків до їх статутного капіталу на 2023 рік»	
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

	10. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  гр. Ніколайчуку Олександру Сергійовичу
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

	11. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Кондратюк Катерині Віталіївні
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

	12. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Колеснік Лідії Яківні
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

	13. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

	14. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної ділянки 
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

	15. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 15 років ТзОВ «Дубенський край» для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

	16. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

	17. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 5,0132 га
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

	18. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Лахіті Катерині Михайлівні
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради



СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання.
Доповідала: Каміла КОТВІНСЬКА – голова Вербської сільської ради, яка ознайомила із порядком денним.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний. 

1. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2023 рік
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 998 (додається).
    
2. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму фінансового забезпечення представницьких витрат пов’язаних з діяльністю Вербської сільської ради на 2023 рік
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 999 (додається).

3. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму благоустрою населених пунктів  Вербської сільської ради на 2023 рік
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1000 (додається).

4. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Програми «Фінансової підтримки комунального підприємства «Верба-комунальник» Вербської сільської ради та здійснення внесків до їх статутного капіталу на 2023 рік»
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1001 (додається).

5. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму розвитку земельних відносин на території Вербської сільської ради на 2021 – 2025 роки
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1002 (додається).

6. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму по утриманню та  ремонту доріг на 2023 рік
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1003 (додається).

7. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму підтримки Збройних сил України на 2023 рік
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1004 (додається).

8. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у комплексну Програму профілактики правопорушень та боротьби зі злочинністю Вербської сільської ради на 2021-2025 роки
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1005 (додається).

9. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Програми «Фінансової підтримки комунального підприємства «Верба – комунальник» Вербської сільської ради та здійснення внесків до їх статутного капіталу на 2023 рік»	
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1006 (додається).


10. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  гр. Ніколайчуку Олександру Сергійовичу
Доповідав: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1007 (додається).

11. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Кондратюк Катерині Віталіївні
Доповідав: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1008 (додається).

12. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Колеснік Лідії Яківні
Доповідав: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1009 (додається).

13. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності
Доповідав: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1010 (додається).

14. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної ділянки
Доповідав: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1011 (додається).

15. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 15 років ТзОВ «Дубенський край» для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
Доповідав: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1012 (додається).

16. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідав: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1013 (додається).

17. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 5,0132 га
Доповідала: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1014 (додається).

18. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Лахіті Катерині Михайлівні
Доповідала: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1015 (додається).




Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА


С П И С О К

присутніх із числа запрошених на засіданні тридцять шостої чергової 
 сесії  сільської ради

                                         від 09 травня 2023 року


1. Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу
2. Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради
3. Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради







Сільський голова						Каміла КОТВІНСЬКА
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